
 
 

12.12.2024 

SİRKÜLER (2024’91) 

 

 
Konu: 22.12.2024 Tarihinden İtibaren Kâr Payı Stopaj Oranı %15’e Çıkartıldı. 

 

 

Cumhurbaşkanın 9286 Sayılı Kararı ile kâr payı stopaj oranı %10’dan %15’e çıkartılmış olup, oran 
değişikliği kararın yayımı tarihinden (22.12.2024) itibaren uygulanacaktır. 

 

Bu Karar kapsamında: 
 

-Tam mükellef kurumlar tarafından; tam mükellef gerçek kişilere, gelir ve kurumlar vergisi mükellefi 

olmayanlara ve gelir vergisinden muaf olanlara dağıtılan kâr payları üzerinden, 
  

-Tam mükellef kurumlar tarafından; dar mükellef gerçek kişilere ve gelir vergisinden muaf olan dar 

mükelleflere dağıtılan kâr payları üzerinden, 

  
-Vergiden muaf olan kurumlara dağıtılan kâr payları üzerinden, 

  

-Tam mükellef kurumlar tarafından, Türkiye'de bir iş yeri veya daimi temsilci aracılığıyla kâr payı elde 
edenler hariç olmak üzere dar mükellef kurumlara veya kurumlar vergisinden muaf olan dar mükelleflere 

dağıtılan kâr payları üzerinden, 

  

-Yıllık veya özel beyanname veren dar mükellef kurumların, indirim ve istisnalar düşülmeden önceki 
kuram kazancından, hesaplanan kurumlar vergisi düşüldükten sonra kalan kısımdan ana merkeze 

aktardıkları tutar üzerinden 

 
yapılan vergi kesintisi oranı 22.12.2024 tarihinden itibaren; %10’dan %15’e çıkarılmıştır. 

 

Yapılan bu oran değişikliği nedeniyle, 22 Aralık 2024 tarihi itibarıyla yürürlüğe girdiğinden dolayı, bu 
tarih ve bu tarihten sonra yapılacak kâr dağıtımlarında stopaj oranı %15 olarak uygulanacaktır. 

 

(Öte yandan, tam mükellef kurumlarca, tam mükellef kurum statüsünde bulunan ortaklarına 

dağıtılan kar payları üzerinden %15 vergi tevkifatı yapılmayacaktır. Söz konusu ortağa kar payı brüt 
tutarı ile dağıtılacaktır. Kar payını elde eden tam mükellef kurum statüsündeki ortak, brüt tutar üzerinden 

ticari kazancına dahil etmiş olduğu kar payı iştirak kazancı istisnası kapsamında olduğundan mükerrer 

kurumlar vergisi ödenmeyecektir. Ancak kar payını elde eden tam mükellef kurumun, iştirak 
kazanlarından kendi ortaklarına kar payı olarak dağıtılacak kısım üzerinden %15 vergi tevkifatı yapılması 

gerekmektedir. Bu düzenleme Gelir Vergisi Kanununun 4842 sayılı Kanunla değişik 94/6-b maddesinin 

(i) ve (ii) alt bentleri uyarınca, tam mükellef kurumlar ile Türkiye’de bir işyeri veya daimi temsilci 
aracılığıyla kar payı elde eden dar mükellef kurumlara yapılan kar payı ödemeleri üzerinden tevkifat 

yapılmaması gerekir.) 
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(Resmi Gazete: 22.12.2024 tarihli 32760 sayılı)  

 

Söz konusu Karara aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 
  

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2024/12/20241222-15.pdf  

 

Bilgilerinize sunarız. 
 

Saygılarımızla, 

 
TÜRKERLER Bağımsız Denetim 

Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
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